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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЯГАНИ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2019









           № 806
О внесении изменения в постановление Администрации города Нягани от 14.09.2017 №2824 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии со статьями 43, 48, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 37, 53, 57 Устава города Нягани:
1. Внести    в    постановление   Администрации    города    Нягани    от 14.09.2017 №2824 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

· постановление Администрации города Нягани от 24.10.2017 №3329 «О внесении изменения в постановление Администрации города Нягани от 14.09.2017 №2824 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

· постановление Администрации города Нягани от 31.10.2018 №3469 «О внесении изменения в постановление Администрации города Нягани от 14.09.2017 №2824 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Приобья».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Нягани Р.Т. Кокареву.
Глава города







         И.П. Ямашев

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Администрации города Нягани от 07.03.2019 № 806
	№

п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	Наименование субъекта 

Россий-

ской Федера-

ции
	Наименование муниципального района/городского округа / внутригород-ского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименова-

ние населенного пункта
	Тип элемента плани-ровоч-

ной струк-

туры
	Наимено-вание элемента планировочной струк-

туры
	Тип элемен-

та улично-дорож-

ной сети
	Наименование элемен-

та улично-дорожной сети
	Номер дома (вклю-

чая литеру)
	Тип и номер корпу-са, строе-

ния, владения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	35892
	Тюменская область, г. Нягань, ул. Авиационная, дом 3
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	улица
	Авиационная
	3
	

	2
	118733 - 118747; 118749; 118750; 118754; 118759 - 118769
	Тюменская область, г. Нягань, ул. Интернациональная, дом 57, помещение 1
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	улица
	Интернациональная
	57
	1

	3
	14460
	Тюменская область, г.Нягань, ул. Лазарева, 14, сооружение 13 ЖД
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	улица
	Лазарева
	14
	13ЖД

	4
	14359
	Тюменская область, г.Нягань, ул. Лазарева, 14, сооружение 12 
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	улица
	Лазарева
	14
	

	5
	145217
	Тюменская область, г.Нягань, микрорайон 3, 14Б
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	микрорайон
	3
	14Б
	

	6
	170748
	Тюменская область, г.Нягань, проезд №15, д. 3, корп. 1
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	
	15 проезд
	3
	1

	7
	170788
	Тюменская область, г.Нягань, проезд №15, д. 3, корп. 2
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	
	15 проезд
	3
	2

	8
	170808
	Тюменская область, г.Нягань, проезд №15, д. 3, корп. 3
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	
	15 проезд
	3
	3

	9
	170828
	Тюменская область, г.Нягань, проезд №15, д. 3, корп. 4
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	
	15 проезд
	3
	4

	10
	170868
	Тюменская область, г.Нягань, проезд №15, д. 3, корп. 7
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	
	15 проезд
	3
	7

	11
	170848
	Тюменская область, г.Нягань, проезд №15, д. 3, корп. 8
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	
	15 проезд
	3
	8

	12
	170849
	Тюменская область, г.Нягань, проезд №15, д. 3, ГП 9
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	
	15 проезд
	3
	ГП 9

	13
	217948
	Тюменская область, г.Нягань, проезд №15, 3/4
	ХМАО-Югра
	Муниципальное образование город Нягань
	
	город
	Нягань
	
	
	
	15 проезд
	3/4
	


	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	
	Номер
	Тип (кадастро-

вый, условный, устаревший)
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Здание
	86:13:0301004:495
	кадастровый
	
	площадь
	1 382,4
	кв. м
	Банно-прачечный комбинат

	Часть нежилого здания
	86-86-11/02982012-76
	условный
	Часть помещения: 1 этаж - №№ 1 - 13; 16 - 18;

2 этаж –

№№ 1; 2; 7 – 19.
	площадь
	272,38
	кв. м
	Часть нежилого помещения

	Сооружение для обеспечения подъезда ж/д транспорта (погрузка-выгрузка вагонов)
	86:13:0401006:75
	кадастровый
	
	протяженность
	1 484,5
	м
	Железнодорожный путь

	Сооружение для складирования материальных ценностей
	86:13:0401006:173
	кадастровый
	
	площадь
	4 556,4
	кв. м
	Открытая площадка складирования козловых кранов ККС 10, ККС 12,5

	Земельный участок
	86:13:0201003:3474
	кадастровый
	
	площадь
	1560
	кв. м
	Под размещение объектов развлекательного характера

	Нежилое здание
	86:13:0000000:885
	кадастровый
	
	площадь
	273,6
	кв. м
	Контрольно-диспетчерский пункт

	Нежилое здание
	86:13:0000000:886
	кадастровый
	
	площадь
	270,9
	кв. м
	Административно-бытовой корпус

	Мастерская
	86:13:0000000:887
	кадастровый
	
	площадь
	2 785,2
	кв. м
	Болгарское РММ

	Мастерская
	86:13:0000000:888
	кадастровый
	
	площадь
	2 157,1
	кв. м
	Болгарское РММ

	Производственное
	86:13:0401011:409
	кадастровый
	
	площадь
	261,3
	кв. м
	Цех по подготовке производства

	Производственное
	86:13:0401011:409
	кадастровый
	
	площадь
	61,5
	кв. м
	Котельная

	Сети газоснабжения
	86:13:0000000:342
	кадастровый
	
	протяженность
	117
	м
	Газопровод

	Земельный участок
	86:13:0401011:724
	кадастровый
	
	площадь
	19 170,00
	кв. м
	Земельный участок


	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструмен-

ты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижи-
мого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	
	
	
	
	
	
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	
	
	
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата оконча-ния дейст-

вия догово-

ра
	Пол-

ное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Быто

вой ком-
плекс «Крис-
талл»
	10286015000817
	8610017472
	15.08.2007
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Уют»
	1028601498430
	8610013774
	08.07.2007
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Порт»
	1058600200317
	8610016493
	01.03.2005
	01.03.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Порт»
	1058600200317
	8610016493
	01.03.2005
	01.03.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИП Джамал-динова Дилфу-захон Камал-диновна
	304861001900066
	861000014260
	02.08.2016
	01.08.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Указать одно из значений: в перечне (изменения в перечне)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)
	Целевое пользование

	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа
	

	
	
	
	Дата
	Номер
	

	39
	40
	41
	42
	43
	44

	В перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	24.08.2009
	4081
	предоставление бытовых услуг населению: общественные бани, прачечные

	В перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	18.01.2016
	62
	Предоставление услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства 

	В перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	05.10.2016
	2884
	Производственная деятельность 

	В перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	24.10.2017
	3329
	Производственная деятельность 

	В перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	31.10.2018
	3469
	Под размещение объектов развлекательного характера 

	Изменения в перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	
	
	Индустриальные (промышленные) парки (производственные площадки), технопарки

	Изменения в перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	
	
	Индустриальные (промышленные) парки (производственные площадки), технопарки

	Изменения в перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	
	
	Индустриальные (промышленные) парки (производственные площадки), технопарки

	Изменения в перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	
	
	Индустриальные (промышленные) парки (производственные площадки), технопарки

	Изменения в перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	
	
	Индустриальные (промышленные) парки (производственные площадки), технопарки

	Изменения в перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	
	
	Индустриальные (промышленные) парки (производственные площадки), технопарки

	Изменения в перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	
	
	Индустриальные (промышленные) парки (производственные площадки), технопарки

	Изменения в перечне
	Органы местного самоуправления
	Постановление Администрации города Нягани
	
	
	Индустриальные (промышленные) парки (производственные площадки), технопарки


